MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂMARA MUNICIPAL

E D I T A L n.º 031/2023

          ALTERAÇÃO DA DATA DA REUNIÃO DA CAMARA MUNICIPAL

Dr. Luís Miguel Ferro Pereira, Presidente da Câmara Municipal do Concelho

de Vila Velha de Ródão, torna público que:

A reunião ordinária da Câmara Municipal marcada para o dia 23 de junho de

2023, publicitada pelo edital nº. 067/2022 de 28/12/2022, foi alterada para o dia 22

de junho de 2023 (quinta feira), no mesmo horário (10 horas), conforme decisão

tomada na reunião da Câmara Municipal levada a efeito no dia 09/06/2023.

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

 Paços do Município de Vila Velha de Ródão, 14 de junho de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

 2
02

3,
C

M
,I

,E
,3

1
/ 1

4-
06

-2
02

3

		2023-06-15T16:20:38+0100